
  

UCHWAŁA NR IX/51/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością 

lub zarządzanych przez Gminę Sokółka, udostępnianych operatorom i przewoźnikom oraz warunków 

i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 mara 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/70/15 Rady Miejskie w Sokółce z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Sokółka, udostępnianych 

operatorom i przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Województwa 

Podlaskiego z dnia 12 maja 2015 r. poz. 1631), wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik do uchwały „Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez 

Gminę Sokółka” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5579



Załącznik do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Sokółka 

Lp.  Miejscowość Ulica Nr drogi Strona Lokalizacja Uwagi 

1. Sokółka 1 Maja 103779B lewa Przy bloku ul. 1 Maja nr 11  
2. Sokółka Piłsudskiego 103796B prawa Przy budynku muzeum ul. Piłsudskiego 2  
3. Sokółka Piłsudskiego 103796B prawa Przy skwerze z pomnikiem J. Piłsudskiego  
4. Sokółka Piłsudskiego 103796B lewa Przy budynku Sadu Rejonowego przy ul. Piłsudskiego 7  
5. Sokółka Mickiewicza 103783B prawa W zatoce przy Zajeździe ,,Bakunówka” ul. Mickiewicza 2  
6. Sokółka Mickiewicza 103783B lewa Przy posesji ul. Mickiewicza nr 5  
7. Sokółka Mickiewicza 103783B lewa Sokółka ul. Mickiewicza przy Zespole Szkół w Sokółce  
8. Sokółka Sikorskiego 103812B lewa Przy bloku ul Sikorskiego 25  
9. Sokółka Sikorskiego 103812B lewa Przy skrzyżowaniu z ul. Dąbrowskiego  

10. Sokółka Sikorskiego 103812B prawa Przy skrzyżowaniu z ul. Malmeda  
11. Sokółka Sikorskiego 103812B lewa Przy posesji ul. Sikorskiego nr 69  
12. Sokółka Sikorskiego 103812B prawa Przy skarpie od strony SP ZOZ  
13. Sokółka S. Wyszyńskiego 103841B lewa W zatoce przy bloku ul. S. Wyszyńskiego 4  
14. Sokółka S. Wyszyńskiego 103841B prawa Przy bloku nr 1  
14. Sokółka Kolejowa 103770B prawa W zatoce przy bloku ul. Kolejowa nr 67  
15. Sokółka Kolejowa 103770B lewa W zatoce przy rondzie od strony dworca PKP  
16. Sokółka Osiedle Zielone 103793B lewa W zatoce przy sklepie ul. Osiedle Zielone 3  
17. Sokółka Osiedle Zielone 103793B prawa Przy Ośrodku Szkolno Wychowawczym ul. Osiedle Zielone 1A Dla wysiadających 
18. Sokółka Broniewskiego 103741B prawa Przy skwerze od strony bloku ul. Broniewskiego 12 Dla wsiadających 
19. Sokółka Broniewskiego 103741B lewa Na pętli nawrotowej przy sklepie ,,Biedronka”  
20. Sokółka Lot. Lewoniewskich 103775B lewa W zatoce od strony Tesco  
21. Sokółka Lot. Lewoniewskich 103775B prawa W zatoce przy posesji ul. L. Lewoniewskich 12  
22. Sokółka Dolna 103747B lewa Przy skrzyżowaniu z ul. Górną  
23. Sokółka Dolna 103747B prawa Przy poseji ul Dolna nr 2  
24. Sokółka Dolna 103747B prawa Przy skrzyżowaniu z ul. Królowej Bony, od strony posesji ul. Dolna nr 32  
25. Sokółka Dolna 103747B lewa Przy skrzyżowaniu z ul. Królowej Bony, od strony posesji ul. Dolna nr 37 Dla wysiadających 
26. Sokółka Dolna 103747B prawa Przy posesji ul. Dolna 64 Dla wsiadających 
27. Sokółka Dolna 103747B lewa Przy posesji ul. Dolna 67  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5579



28. Sokółka - 103867B prawa Przy Rodzinnym Ogrodzie  Działkowym os. Centrum w Sokółce  
29. Sokółka - 103867B lewa Przy Rodzinnym Ogrodzie  Działkowym os. Centrum w Sokółce  
30. Bogusze - 103726B lewa Przy posesji nr 35  
31. Bogusze - 103726B prawa Bogusze przy posesji nr 61  
32. Bogusze - 103726B lewa Bogusze przed posesją nr 59A  
33. Bogusze - 103726B lewa Bogusze przy posesji nr 65  
34. Bogusze - 103726B prawa Bogusze naprzeciwko posesji nr 59A  
35. Nowa Kamionka - 103721B prawa Nowa Kamionka przy posesji nr 45A  
36. Nowa Kamionka - 103721B lewa Nowa Kamionka naprzeciwko posesji nr 45  
37. Szyszki - 103726B prawa Szyszki przy posesji nr 28A  
38. Szyszki - 103721B lewa Szyszki przy posesji nr 25  
39. Szyszki - 103721B lewa Szyszki przy słupie nr 17  
40. Szyszki - 103721B prawa Szyszki naprzeciwko posesji nr 16  
41. Orłowicze - 103731B prawa Orłowicze przy słupie nr 1  
42. Orłowicze - 103731B lewa Orłowicze naprzeciwko słupa nr 13  
43. Kundzin - 103732B prawa Kundzin przy cmentarzu  
44. Kundzin - 103732B prawa Kundzin naprzeciwko cmentarza  
45. Stara Kamionka - 103722B lewa Stara Kamionka przy posesji nr 11  
46. Stara Kamionka - 103722B prawa Stara Kamionka przy posesji nr 9  
47. Wierzchłowce - 103859B prawa Wierzchłowce naprzeciwko posesji nr 13A  
48. Wierzchłowce - 103859B lewa Wierzchłowce pomiędzy posesjami nr 10B i 13A  
49. Igryły - 103858B prawa Igryły 80 m od skrzyżowania z drogą powiatową 1297B  
50. Igryły - 103858B lewa Igryły 40 m od skrzyżowania z drogą powiatową 1297B  
51. Igryły - 103858B prawa Igryły przy posesji nr 24  
52. Igryły - 103858B lewa Igryły pomiędzy posesjami  nr25 i 26  
53. Szyndziel - 103725B prawa Szyndziel przed posesją nr 1  
54. Boguszowski Wygon - 103724B lewa Boguszowski Wygon przy posesji nr 5  
54. Boguszowski Wygon - 103724B prawa Boguszowski Wygon pomiędzy posesjami nr 1 i 3  
55. Planteczka - 103715B prawa Planteczka naprzeciwko posesji nr 23  
56. Planteczka - 103715B lewa Planteczka przed posesją ne 24  
57. Polanki  - 103875B lewa Polanki przez posesją nr 7   
58. Kolonia Buchwałowo - 103854B prawa Kol. Buchwałowo naprzeciwko posesji nr 2A  
59. Kolonia Buchwałowo - 103854B lewa Kol. Buchwałowo naprzeciwko posesji nr 3  
60 Kolonia Buchwałowo - 103854B prawa Kol. Buchwałowo przy posesji nr 4  
61 Kolonia Buchwałowo - 103854B lewa Kol. Buchwałowo naprzeciwko posesji nr 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5579



Przystanki nie leżące przy drogach gminnych publicznych 

 

Lp. Miejscowość Miejsce usytuowania przystanku Lokalizacja Uwagi 

62. Sokółka Działka gminna przy ul. Białostockiej Pętla nawrotowa przy Zakładzie ,,GENES” ul. Białostocka 198 Dla wsiadających 
63. Sokółka Teren SPZOZ przy ul. Sikorskiego 40 Parking SPZOZ przy wejściu do budynku Dla wysiadających 
64. Sokółka Teren SPZOZ przy ul. Sikorskiego 40 Parking SPZOZ przy  skarpie Dla wsiadających 
65. Sokółka Teren AGRINO Sp. z o.o. ul. Białostocka 133 W zatoce na terenie targowiska przy ul. Białostockiej 133, po stronie lewej drogi 

krajowej nr 19 
Przystanek obustronny 

66. Sokółka Dworzec PKP  przy ul. Kolejowej Przy pętli, w sąsiedztwie budynku dworca  PKP, na działce gminnej  

nr ewid. 3073/19  

67. Sokółka Teren przy cementarzu Parafii Najświętszego Ciała  

i Krwi Chrystusa  
Na placu przy ogrodzeniu cmentarza – działka nr geod. 5/5 obręb 234, po lewej 

stronie drogi wojewódzkiej nr 674  

68. Stara Kamionka  Parking przy remizie OSP Parking przy remizie OSP  
69. Bobrowniki  Bobrowniki przy posesji nr 19 Bobrowniki przy posesji nr 19  
70. Sierbowce Droga w stronę Żuk Za skrzyżowaniem do Bogusz strona prawa  
71. Sierbowce Droga w stronę Żuk Za skrzyżowaniem do Bogusz strona lewa  
72. Gilbowszczyzna  We wsi Gilbowszczyzna  Przy posesji nr 13  
73. Gilbowszczyzna  We wsi Gilbowszczyzna  Przy posesji nr 12  
74. Bogusze Na kolonii wsi Bogusze  Przy posesji nr 83  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5579



UZASADNIENIE 

W związku z trwającą budową Gminnego Centrum Przesiadkowego i planowaną przebudową ulicy 

Kolejowej na odcinku od skrzyżowania z ul. 11-go listopada do ul. kard. S. Wyszyńskiego konieczne jest 

czasowe zlikwidowanie istniejących przystanków na ul. Kolejowej. Mając na uwadze konieczność zachowania 

ruchu autobusowego sokólskiej komunikacji miejskiej oraz autobusowych linii międzymiastowych konieczne 

jest ustanowienie jednego z przystanków na ul. kard. S. Wyszyńskiego przy bloku nr 1. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania, 

następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5579


		2024-12-09T14:07:39+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




